
Asociacija Bendruomenės centras „KINAS Panemunė“ 
Įmonės kodas 306190118, adresas Vaidoto g. 26, Kaunas 45318 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 
2024 m. balandžio 30 d. 

Kaunas  
 

APIE ĮSTAIGĄ 

 

 Asociacija Bendruomenės centras „KINAS Panemunė“ įsteigta 2022 metų gruodžio 1 d.  

 Asociacijos steigėjai yra Giedrius Bučas, Simona Žižienė ir Kęstutis Žižys. 

 2022 metų gruodžio 31 d. Asociacijoje buvo 8 nariai (fiziniai asmenys). 

 2023 metų gruodžio 31 d. Asociacijoje buvo 24 nariai (fiziniai asmenys). 

 Asociacija turi vienasmenį valdymo organą – pirmininką, juo išrinktas Giedrius Bučas, taip 

pat kolegialų valdymo organą – Valdybą. Ją sudaro trys nariai: Kęstutis Žižys (Valdybos 

pirmininkas), Giedrius Bučas ir Edvinas Litvinas.   

 Asociacija neturi samdomų darbuotojų tačiau turi 2 savanorius. Visi savo laiką skiriantys 

žmonės veikia savanorystės pagrindais įskaitant tiek Asociacijos pirmininką, tiek valdybos 

narius. 

 

TIKSLAI 

Asociacija siekia pasitelkiant neformalaus švietimo formatą, darnaus vartojimo ir tvarumo temas, 

per renginius, dirbtuvių veiklas skatinti seniūnijos ir miesto gyventojus įsitraukti į vykdomas ir 

organizuojamas veiklas, atrasti Panemunės šilo, Nemuno pakrančių gamtą, sužadinti bendrystės 

pojūtį ir norą nuveikti ką nors drauge. 

 

Apibendrinant galima nurodyti, kad Asociacija siekia per iniciatyvas, įgyvendinti viešuosius 

interesus susijusius su gyvenimu kaimynystėje. 

 

VEIKLOS  2023 METAIS 

 2023 metais bendradarbiaujant su vietos organizacijomis,  menininkais ir esančiomis 

bendruomenėmis atliepiant gyventojų poreikius buvo vykdomos įvairios visuomeninės 

veiklos tokios kaip: 

- aplinkos gerinimas (prisidėjimas prie Nemuno pakrantės tvarkymo); 

- naujų bendruomenei skirtų erdvių projektavimas. Architekto Džiugo Karaliaus 

parengtas projektas dėl kiemo, kuriuo neatlygintinai naudojasi bendruomenės 

nariai sutvarkymo, kuris „kūną“ įgavo po Panemunėje įvykdytos apklausos; 

-  kultūrinių renginių organizavimas (suorganizuotos  parodos bendruomenės 

patalpose „KINAS Panemunė“, rodytas lietuviškų filmų ciklas „Kino rojus“ ir 

„Pažink kiną“); 

- Bendruomeninės veiklos (prisidėjimas prie festivalio „Pojūčių šilas“ vykdyto 

Panemunės šile organizavimo, prisidėjimas prie Kauno Bendruomenių centrų  

asociacijos  kalėdinio vakarėlio kuris vykos Asociacijos patalpose); 

- Savanoriškos veiklos (Ukrainai teikiamos pagalbos rinkimas); 

- Pilietinės veiklos (inkilų gaminimo dirbtuvės, patalpų suteikimas žygiui „savanorių 

takais“, susitikimas su kandidatais į Kauno m. savivaldybę); 

- Kultūrinės veiklos (adventinių vainikų dirbtuvės);  

- Aplinkosauginės veiklos (tvarumo dirbtuvės, žygio aplink Baltijos jūrą „Save the 

Baltic“ renginiai); 

- Neformalaus švietimo veiklos (jaunimo diskotekos, kino filmų seansai). 



Asociacija Bendruomenės centras „KINAS Panemunė“ 
Įmonės kodas 306190118, adresas Vaidoto g. 26, Kaunas 45318 

PROJEKTINĖ VEIKLA 

 Asociacija 2023 metais pateikė 2 paraiškas, tačiau finansavimas joms nebuvo suteiktas, 

tačiau organizacija įgijo patirties ir planuoji ir toliau dalyvauti įvairiuose projektuose.  

 

INSTITUCINĖ VEIKLA 

 2023 metų gegužės mėnesį, Asociacija tapo Kauno Bendruomenių Centrų Asociacijos nare, 

kuri vienija Kauno Bendruomenines organizacijas. Nuo įstojimo į asociacija sudalyvauti 5 

išplėstiniuose Kauno Bendruomenių Centrų Asociacijos posėdžiuose.  

 Užmegztas bendradarbiavimas su Pulkininko Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono seržantų 

klubu. 

 

PLANAI 2024 METAMS 

- Dalyvauti projektinėse veiklose; 

- suorganizuoti stovyklą vaikams Asociacijos naudojamose patalpose; 

- tęsti jau esamus renginius ir iniciatyvas; 

- susitvarkyti patalpoms priklausantį kiemą. 

 

NUOTRAUKOS IŠ 2023 VYKDYTŲ VEIKLŲ 

 

 

  
 

      

 

Pirmininkas Giedrius Bučas           




